Rundum Sicherheit – ohne Mechanik!
PMF 2030
Die stärkste Pfannenberg-Blitzleuchte, 30 Joule pro Blitz
● sichere 360° Alarmierung über größere Distanzen (Innen- oder
Außenbereich)
● hohe Zuverlässigkeit und lange Lebensdauer durch Verwen-
dung modernster elektronischer Bauteile; - ohne Austausch
mechanischer oder elektrischer Verschleißteile

DIN 54113-2 Strahlenschutzregeln für die technische Anwendung von Röntgeneinrichtungen bis 500kV
Zubehör:
Bestellbeispiel: Typ: Spannung: Haubenfarbe:
PMF2015 24V DC RED
Zulassung auf Anfrage:
GL
(nur PMF 2020)
GOST
Blitzfolge (PMF 2020 / PMF 2015 / PMF 2015-M):
Energie
Einzelblitz
[J]
7
3,5
4 Blitze
120 Blitze/min.
Impulsdauer 0,75 s
1        2         3       4                  t [s]
Energie
Einzelblitz
[J]
7
3,5
2 Blitze
120 Blitze/min.
Impulsdauer 0,25 s
1        2         3       4                  t [s]
Energie
Einzelblitz
[J]
7
3,5
Einzelblitz
240 Blitze/min.
Impulsdauer 0,25 s
1        2         3       4                  t [s]
Blitzfolge (PMF 2020):
13